
全日本サーフキャスティング連盟

第104回全日本キス投げ釣り選手権大会　会場一覧

会場 担　当　ク　ラ　ブ
NO 会　場　責　任　者

札幌サーフ

濱谷薫

はこだてサーフ

池田晴彦

国道45号大船渡 仙台青葉サーフ

ヤマザキショップ 木村春男

仙台広瀬キャスターズ

横地　龍

松島町 仙台広瀬キャスターズ

町営駐車場 東海林誠

道の駅 能登中央サーフ

中島ロマン峠 南口　浩一

千葉サーフ

坂井勇二郎

東京フロンティアサーフ

吉田　圭介

豊橋サーフ

加藤　健司

敦賀子供の国 東海サーフ

駐車場 佐橋　富清

R23号線 四日市サーフ

JA松阪きっする黒部 杉本 義徳

熊野市有馬町4520-325 熊野サーフ

山崎運動公園駐車場 岩本　浩

和歌山市 和歌山サーフ

水軒埋立地 深田　吉宜

長居フィッシングクラブ

六車　健一

大阪アングラーズ

沢田　孝治

淡路島公園 神戸中央ｻｰﾌ

Ｆ駐車場 石原　勝

明石港 神戸投翔会

土砂置き場 内橋　啓輔

姫路市木場港 姫路投友会

江沼渡船乗り場駐車場 廣岡　明彦

香住東港 但馬豊岡サーフ

卸売市場2号前 寺下　利計

京都府宮津市 塚口篠竿友会

もみじ公園 松原　則幸

香　住 受付場所と同じ 兵庫協会

宮　津 受付場所と同じ 兵庫協会

能　登 受付場所と同じ 北陸協会

三　保
三保海水浴場
駐車場

受付場所と同じ 愛知協会

敦　賀 受付場所と同じ 中部協会

南　房
道の駅
富楽里とみやま

受付場所と同じ

受付場所と同じ 大阪協会
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6

7

8

9
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1

2

3
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道　央
ウトナイ湖
道の駅

受付場所と同じ 北海道協会

道　南 海岸町船溜り 受付場所と同じ
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会場名 受付場所 審査場所 協会名

道の駅てんのう 秋田マリーナ 宮城協会

千葉協会

三　浦 ペリー公園 受付場所と同じ 東京協会

道の駅 山田 宮城協会

秋　田

宮　古

北海道協会

宮  城 受付場所と同じ 宮城協会

伊　勢 受付場所と同じ 三重協会

熊　野

兵庫協会

受付場所と同じ 兵庫協会

串　本 旧フェリーのりば 受付場所と同じ 大阪協会

淡路島

受付場所と同じ 三重協会

明　石

13 和歌山 受付場所と同じ 和歌山協会

古　江
（三重）

古江漁港前

受付場所と同じ 兵庫協会

姫　路

16

17

18

19

20

受付場所と同じ



会場 担　当　ク　ラ　ブ
NO 会　場　責　任　者

会場名 受付場所 審査場所 協会名

鳥取サーフ

山根　一則

広島グリ－ンキャスターズ

上村　脩

島根県大田市 ＧＡＣサーフ

仁摩公民館駐車場 西村　孝

出雲おろちサーフ

岡本年彦

田井新港 玉野フイツシング

駐車場 広田五十六

水島サノヤスドック 岡山労金サーフ

駐車場 園田　安幸

外浦港 岡山ブルーキャスターズ

駐車場 居樹　寿志

夢みなと公園 倉敷サーフ

駐車場 考原　隆治

府中サーフ

大平　研治

呉サーフ

中元　安彦

広島釣趣会

高須賀　幸彦

呉投友会

横山　浩二

宇　野 受付場所と同じ 岡山協会

下津井 受付場所と同じ 岡山協会

柳　井 柳井港東埋立地 受付場所と同じ 広島協会

蒲　刈 見戸代港 受付場所と同じ 広島協会

弓削島 下弓削新港 受付場所と同じ 備後協会

呉 音戸瀬戸公園 受付場所と同じ 広島協会

笠　岡 受付場所と同じ 岡山協会

境　港 受付場所と同じ 岡山協会

浜　田
お魚センター前
広場

受付場所と同じ 広島協会

鳥取協会

大　田 受付場所と同じ

26

27

32

萩市 田万川ゆとり
パークたまがわ

受付場所と同じ 島根協会

31

28

29

30

受付場所と同じ

島根協会

田万川

21

22

23

24

25

鳥　取
東　部

鳥取砂丘会館



会場 担　当　ク　ラ　ブ
NO 会　場　責　任　者

会場名 受付場所 審査場所 協会名

　周南市晴海 　　周防サーフ

　親水公園 　　手島　国人

吉見フィシング     関門サーフ

センター駐車場     鶴野重光

仙崎観光汽船    下関サーフ

乗り場駐車場     河合則夫

徳島市津田海岸町 徳島市津田海岸町 悠友サーフ

公園南側 公園北側 尾形　丹士

香川ドリームサーフ

大川　勉

三豊市役所　　 善通寺サーフ

仁尾支所駐車場 大河内　浩之

松山キャスターズ

渡部　裕司

松山フィッシング

竹中　準

長浜サーフ

山田　淳

西条フィッシャマン

高橋　正

松山キャスターズ

田所　映夫

高知サーフ

長﨑豊彦

宮崎県延岡市北浦町 大分サーフ

古江 今宮　一彦

えのみやサーフ

勝浦　荘吾

門司サーフ

岩佐典広

あじさいサーフ

尾上　章司

大野サーフ

檜垣　俊之

大野サーフ

高木　博之

福江港チャンス インター長崎サーフ

レンタカー 吉田　朗

崎　戸
大　島

大島大橋公園 受付場所と同じ 長崎協会

上五島 民宿えびや前

長崎協会

平　戸
平戸側大橋　　　畔駐車

場
受付場所と同じ 北九州協会

受付場所と同じ 広島協会

対　馬 仁田役場 受付場所と同じ 広島協会

下五島 受付場所と同じ

古　江
（宮崎）

受付場所と同じ 大分協会

松　山 三津埠頭（魚市場前） 受付場所と同じ 愛媛協会

宿　毛
宿毛海上
保安庁前

受付場所と同じ 高知協会

愛媛協会

中　島 大浦港 受付場所と同じ 愛媛協会

宇和島 知永漁港 受付場所と同じ 愛媛協会

受付場所と同じ今　治 今治港白灯台

長　島
(鹿児島）

薄井漁港
(竹島大橋桁下)

受付場所と同じ 広島協会

香川東
三津トンネル北
側  彫刻公園

香川協会

香川西 受付場所と同じ 香川協会

34

35

山口協会

山口協会

下  関

41

36

37

38

39

40

仙  崎 仙崎人口島公園前

徳　島 徳島協会

讃岐家
駐車場

大　洲 長浜新波止環境緑地 受付場所と同じ 愛媛協会

岬の町埠頭公園前

51

46

47

48

49

50

42

43

44

45

徳  山 受付場所と同じ 山口協会33


